
P R O T O K Ó Ł  Nr 10/15
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej w dniu 17 listopada 2015 roku o godzinie 900
w  sali konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy w Białej Rawskiej.
Obecni członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

W posiedzeniu udział wzięli:

1. Zastępca Burmistrza – Zbigniew Szcześniak
2. Przewodniczący Rady Miejskiej – Sylwester Brzeziński

3. Dyrektor  ZGKiM – Tomasz Lesiak

4. Inspektor w Wydziale Rozwoju Gospodarczego  - Krystyna  Grad

5. Podinspektor w Wydziale Rozwoju Gospodarczego – Zbigniew Adamczyk

Pkt. 1

Otwarcia posiedzenia Komisji dokonał Przewodniczący Komisji Andrzej Walczak i stwierdził quorum. 

Pkt. 2
Przewodniczący Komisji przedstawił projekt porządku posiedzenia i zapytał czy są uwagi do jego treści.

Projekt porządku posiedzenia stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

Ponieważ nikt uwag i wniosków nie zgłosił, Przewodniczący Komisji przeprowadził głosowanie w sprawie przyjęcia porządku posiedzenia.

Członkowie Komisji w głosowaniu 5 głosami „za”, jednogłośnie przyjęli następujący porządek posiedzenia:
1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Ocena rentowności funkcjonowania targowiska.

4. Przygotowanie ZGKiM do akcji zimowej.

5. Informacja nt. sprzedaży mienia komunalnego za 2015 r.

6. Weryfikacja specyfikacji projektów chodników.

7. Kontrola działalności zespołu boisk sportowych Orlik 2012.

8. Sprawy różne.

9. Zakończenie posiedzenia.

Pkt. 3
Dyrektor ZGKiM – Pani Tomasz Lesiak przedstawił informację nt. rentowności funkcjonowania targowiska.
Informacja stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.
Radni dyskutowali na temat prac na targowisku, które poprawią jakość targowiska i usprawnią korzystanie z targowiska.
W toku dyskusji radni zwrócili uwagę na potrzebę naprawienia ogrodzenia, utworzenia miejsc parkingowych, wyznaczenie i ponumerowanie stanowisk handlowych, wskazywanie handlującym stanowisk oraz wręczanie biletów opłaty targowej bezpośrednio przy wjeżdżaniu na targowiska, nie zaś w trakcie prowadzenia handlu, co powinno doprowadzić do uporządkowania zajmowania miejsc, jak też zapobiec unikaniu wnoszenia opłaty przez część prowadzących handel. 
Przewodniczący Komisji podziękował za przedstawienie informacji.
Pkt. 4
Dyrektor ZGKiM – Pani Tomasz Lesiak przedstawił informację nt. przygotowań ZGKiM do akcji zimowej.

Informacja stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

W wyniku przeprowadzonej kontroli stwierdzono, że Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej jest dobrze przygotowany do akcji zimowej. 

Członkowie Komisji nie wnieśli uwag do przygotowań ZGKiM do tej akcji.

Pkt. 5

Inspektor w Wydziale Rozwoju Gospodarczego Krystyna Grad przedstawiła informację nt. sprzedaży mienia komunalnego za 2015 rok – informacja stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji zapytał, ile było w planach działek do sprzedaży.
Inspektor w Wydziale Rozwoju Gospodarczego Krystyna Grad odpowiedziała, że w planach była jeszcze jedna sprzedaż działki na ulicy 15 Grudnia, ale osoba zainteresowana zrezygnowała z kupna.
Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał, jaka była dzierżawa w roku 2015.

Inspektor w Wydziale Rozwoju Gospodarczego Krystyna Grad odpowiedziała, że była zawarta na trzy lata umowa dzierżawy na zbiorniki wodne w  miejscowości Tuniki w drodze przetargu na 10 lat,  na ulicy Kościuszki, w miejscowości Rosławowice w drodze przetargu na 10 lat oraz również w miejscowości Rosławowice na 3 lata.
Pkt. 6

W punkcie weryfikacja specyfikacji projektów chodników Podinspektor w Wydziale Rozwoju Gospodarczego Zbigniew Adamczyk omówił wytyczne dotyczące projektów chodników.
Przewodniczący Komisji zapytał, dlaczego chodniki są budowane na podsypce piaskowej.
Podinspektor w Wydziale Rozwoju Gospodarczego Zbigniew Adamczyk odpowiedział, że w specyfikacji została przyjęta taka technologia układania chodników na podsypce piaskowej. Dodał, że jeżeli będzie taki wniosek, żeby zmienić specyfikację to trzeba się tym zająć przy opracowywaniu specyfikacji przed następnym przetargiem, przy planowaniu inwestycji w 2016 r.

Radni dyskutowali na temat przyjętej specyfikacji projektów chodników.
Przewodniczący Komisji zwrócił uwagę, że jeżeli chodniki budowane są zgodnie ze specyfikacją, która została przyjęta i jest na to gwarancja to, jeżeli cokolwiek chcemy zmienić, to trzeba się tym zająć na poziomie opracowania specyfikacji. Dodał, że jeżeli chcemy zmienić specyfikację to trzeba się tym zająć przed planowaniem inwestycji na 2016 r.  
Członkowie Komisji nie wnieśli uwag do punktu weryfikacja specyfikacji projektów chodników.

Pkt. 7
Członkowie Komisji przy udziale Zastępcy Burmistrza oraz Dyrektora Gimnazjum – Pana Marka Adamczyka dokonali wizytacji zespołu boisk sportowych Orlik 2012 i nie wnieśli uwag.
Pkt. 8
W sprawach różnych głos zabrali:

Przewodniczący Komisji poinformował, że przygotował wyciągi z protokółów od początku kadencji, w których zawarte są uwagi i wnioski, na które zwrócono uwagę na posiedzeniach Komisji. Przewodniczący Komisji dodał, że na następnej Komisji chciałby omówić te punkty.
Ponieważ nikt więcej głosu nie zabrał i w związku z wyczerpanym porządkiem posiedzenia Przewodniczący Komisji zakończył posiedzenie o godzinie 1100.
Podpisy członków Komisji:

1. Przewodniczący 
..........................................

2. Z-ca Przewodn. 
..........................................

3. członek

..........................................

4. członek

..........................................

5. członek 

..........................................

Protokółowała:

Adrianna Ambroziak 
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